
Välkommen på gemensamhetsdag 

lördagen den 3 maj ca 10.00–13.00 
Välkommen till Brf Rågstackens Gemensamhetsdag där vi tillsammans gör något gott för 

både föreningen och varandra.  

Föreningen bjuder på korvgrillning, kaffe och tilltugg – så välkommen ut och njut av något 

gott i glada grannars sällskap. Man är lika välkommen ut om man bara vill umgås! 
 

10.00 Container öppnas och arbetsgrejer tas fram 

12.00 Grillning och efterföljande kaffe 

Container för grovsopor 
Det kommer finnas en container för grovsopor som kommer vara öppen dessa tider. Var 

snäll och respektera de riktlinjer som finns för att få slänga. Vi råkar ut för onödiga 

kostnader om vi slänger sådan om är otillåtet. 
 

Tider för containern 
Lördag 10-16 

Söndag 12-15 
 

Vill du ha hjälp att slänga sopor du inte själv kan bära så kanske några grannar kan hjälpa 

till!  Om du absolut inte har möjlighet att slänga under dessa tider går det bra att kontakta 

Malin på 0707893929 som kan komma och öppna containern tillfälligt.   

Skänka i stället för att slänga?  
Vill du passa på att skänka bort saker som du tror att någon annan kan ha glädje av? Det 

kommer finnas en särskild plats för bytessaker under dagen– lämna, ta, byt!  

Det som finns kvar vid sluttid respektive dag kommer att läggas i containern  – om det inte 

tillhör fel kategori såklart. 

Lek och aktiviteter för de barn som vill!  
Vid lekplatsen kommer det att anordnas aktiviteter för barn under förmiddagen  med 

lärarstudent och andra vuxna. 

 

 



 

Oljning av egna plank 

Vi kommer att dela ut olja och pensel till  de som deltar under lördagen.  Övriga kommer få 

oljan vid senare tillfälle – vi återkommer med information om detta.  
 

 

När du är klar med oljningen skickar du ett mejl till styrelsen och bifogar en bild.  

Alla plank i föreningen ska vara oljade senast 31 augusti. 

När du är klar, skicka ett mejl till brfragstacken@gmail.com  

Ämne: (adress) är klar med oljning av plank  

Bifoga bild på ditt oljade plank.  

Om du inte har möjlighet att göra detta själv, hör av dig till styrelsen så hittar vi en lösning 

tillsammans. 

 

Vad får jag – och vad får jag inte – kasta 

i containern? 

  
Varm välkomna önskar 

 

Maria, Gunnar, Karin, Christer, Claes, Joachim, Malin , Mattias och Jón August  
 
/Styrelsen 
 

Tillåtet    Ej tillåtet 

mailto:brfragstacken@gmail.com

